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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning, herunder flow for handling,
kontaktoplysninger/link til relevante, skabelon til
pressemeddelelse og korrigerende handling for evt.
returnerede varer, ingen anmærkninger.

Kontrolleret og overværet flow for varemodtagelse, sortering
og rensning, herunder håndtering af ABP og affald i form af
"mudder", ok. ABP opsamles i containere, og sendes til
genudlægning, øvrigt sendes til biogas via ekstern vognmand,
ok. Kontrolleret opbevaring af færdigrensende hjertemuslinger
i plastkar med vandcirkulation, ok.

Kontrolleret at muslingerne er under overdækning af
presenning, indtil de køres under halvtag for tipning, ok.

Kontrolleret stikprøvevis mikrobiologisk analyseresultater for
muslinger i forhold til kriterier for salmonella og E-coli, i
perioden fra marts 2023 til marts 2024, ok.
Kontrolleret analyseresultat for virksomhedens eget fremstillet
skæl is, samt vand forsyningsvand, ok. Der er udtaget prøve af i
is i december 2023, ok.

Kontrolleret opbevaring af emballage på lager ved
produktionen og i lokale foran kølerum, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af gulve
i område E, disse er renoveret siden sidste kontrolbesøg, ok.
Der er dog igen opstået begyndende brud, som virksomheden
er opmærksom på, ok.

Kontrolleret endevæg i produktionsområde E (ud mod
modtagelse), her er har såvel fliser som maling skader.
Virksomheden har fremlagt overvejelser omkring beklædning,
og dette fremgår af virksomhedens udleverede
vedligeholdlsesplan, ok. Drøftet evt. beklædning af væg i
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samme hal, ud mod nord, da fliser her er noget beskadiget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret udførsel af årlig revision, dette er gennemført 22. januar 2024, ok.
Kontrolleret risikoanalyse i forhold til tilbagetrækning, ok. Kontrolleret skriftlige procedurer for sammen,
kontrolleret implementering ved demonstration fra medarbejder, ingen anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret procedurer for uddannelse af medarbejdere i forhold til HACCP, der er
redegjort for sidemandsoplæring, der står i forhold til den enkelte madarbejders opgaver samt en generel
oplæring af enkelte medarbejdere/HACCP team, ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v.
(handelsbetegnelse, produktionsmetode og fangstområde) på hummere, hjertemuslinger og blåmuslinger.

Kontrolleret virksomhedens sporbarhedssystem, herunder dannelse af LOT, ok. Der er demonstreret
sporbarhedssystemets virke ud fra konkret leverance af 2,1 kg. hummere: pakkedato 06.06.23 og konkret LOT på
Line blåmuslinger, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og Økoligi.

Kontrolleret virksomhedens autorisationsskrivelse af: 23-02-2016 J.nr.: 2016-24-712-1836.
Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Der er udleveret plantegning af 7/11-2019.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger og anvendelses beskrivelse
på fødevarekontaktmaterialer i forhold til overensstemmelseserklæringer. Følgende fødevarekontakmaterialer
er kontrolleret: Poly kasser, Pads, Grønne net, Jute sække og sække til big bags.
.


